

Küpür Tarihi: 03 Aralık 2012

Türü : Basılı yayın



Yeni Asya

YENİASYA

İstanbul , kongrelerde dünya birincisi i



Yayın Adı Yeni Asya
Referans No 20157830
Renk Renksiz

Yayın Tarihi 03.12.2012
Etki Olumlu
STxCM 97,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 52475
Sayfa 10

İstanbul, kongrelerde dünya birincisi

İTO BAŞKANI MURAT YALÇINTAŞ, İSTANBUL'UN 2011 YILINDA 500'DEN FAZLA KİŞİNİN KATILDIĞI KONGRELERE EV SAHİPLİĞİ YAPAN ŞEHİRLER ARASINDA DÜNYA BİRİNCİSİ OLDUĞUNU SÖYLEDİ.

İSTANBUL, Uluslararası Kongre ve Konferanslar Derneği (ICCA) istatistiklerine göre, büyük kongreler sıralamasında kongre şehirleri arasında dünyada ilk sırada yer aldı. Yapılan açıklamaya göre, dünya kongre turizmi referans dergisi İngiliz AMI Magazine Kasım ayı sayısında 2011 yılı kongre turizmi analizini yayınladı. Buna göre İstanbul, ICCA istatistiklerinde, büyük kongreler sıralamasında kongre şehirleri arasında dünyada ilk sırada yer aldı. Açıklamada, İstanbul Turizm Bakanlığı (İTO) ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (İCZB) Başkanı Murat Yalçıntaş'ın, AMI Magazine'in söz konusu analizine ilişkin değerlendirmesine de yer verildi.



İstanbul Turizm Bakanlığı ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu Başkanı Murat Yalçıntaş.

Yalçıntaş, İstanbul'un 2011 yılında 500'den fazla kişinin katıldığı kongrelere ev sahipliği yapan şehirler arasında dünya birincisi olduğunu vurguladı. Aynı araştırmada ülkeler kategorisinde 500'den fazla katılımcılı kongreler sıralamasında Türkiye'nin ilk 10'a girerek 9'uncu olduğunu aktaran Yalçıntaş, "İngiliz AMI Magazine Kasım

ayı sayısında en az 300 ve 500 katılımcılı kongreler için yeni bir değerlendirme yayınladı. İstanbul 500'den çok delegeli kongrelerde dünya birincisi olurken, 300'den çok katılımcılı kongrelerde ise Barselona ile ikinciliği paylaştı" ifadelerini kullandı. ICCA istatistiklerine göre 50 kişilik toplantıların da kongre kabul edildiğini ve genel sıralamamın buna göre oluştuğunu belirten Yalçıntaş, şunları

kaydetti: "Şu an elimizdeki verilere göre 2012 yılında İstanbul toplam katılımcı sayısı 500 ve üstü katılımcı sayısı olan 55 ünlüler arası kongreye ev sahipliği yaptı. Diğer küçük toplantı ve kongreleri de 2012 yılı içinde yapılan uluslararası kongrelere ekleyince, bu sayının yine İstanbul'un dünya kongre şehirleri arasında önemli konuma taşıyacağına inanıyorum." **İstanbul / Yeni Asya**